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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 SICERV?

2 TSINUEP VISCÈR(E) H4 80 80 80 H4 - V(A)RICES

3 ULYEEXA PUISENT 11E 98 178 84 3C - PUNÎTES

4 AEL+WHAE YEUX D10 54 232 46 3G - YEUX

5 AAHL+LIR ÉWÉ C13 46 278 42 13B - WAX

6 ALL+SOOR HIERA 15A 27 305 27 I3 - HALAI

7 ALLOR+KA SOYEUX D8 25 330 20 10F - OS(E)RA

8 ALLR+NJO OKAS 8A 39 369 33 6E - OKAS

9 ALL+BSIR JURON F10 30 399 27 F10 - JURA

10 RAVEZME BRASILLA C1 72 471 70 5B - BRILLAIS

11 AM+EAESU VERREZ 2A 76 547 72 2A - MARREZ

12 -UOOMIED MASO 9A 32 579 27 A1 - ÉVASA

13 MOU+IPCE OVIDÉ A1 33 612 33 A1 - OVOÏDE

14 IMO+ARNE PÉCU 3G 27 639 26 3G - CEP

15 UFUNDAE AIMERONT K4 68 707 68 K5 - MARONITE

16 NU+ALGIM FRAUDE 8J 33 740 27 2J - DÉNUA

17 GU+FENTT MALIN 2J 27 767 27 2J - MANUL

18 GNT+E?ED TEUF O1 40 807 40 O1 - NEUF

19 TALOBES ÉTEND(A)GE O8 83 890 61 M5 - DÉ(J)UGENT

20 NQGATUI BOULÂTES M6 74 964 66 14F - NOTABLES

DISQUA 4A 28 992 26 E2 - ENQUIT

4 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
5 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
7 OKA n.m. Fromage canadien.
9 BRASILLER v. (p.p.inv.) 10. Scintiller.
11 MASO adj. et n. Fam. Masochiste.
12 OVIDÉ n.m. Vx. Oviné.
13 PÉCU n.m. Fam. Papier toilette.
17 TEUF n.f. Fam. Fête.
18 ÉTENDAGE n.m. Action d'étendre pour faire sécher.
19 BOULER v. 10. Rouler. - Garnir de boules (les cornes d'un taureau).
20 DISQUER v. 10. Belg. Découper à la disqueuse.


